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SKAT vil trække i din løn som betaling på din gæld 
 

Vi har tidligere skrevet til dig, at du har en gæld. Da du ikke har betalt beløbet, 

forbereder vi dig på, at vi vil trække en del af din løn som betaling på gælden. 

Hvis du mener, at du ikke har et rimeligt beløb til rådighed, når vi trækker i din 

løn, kan du inden 15 dage udfylde og sende os det budgetskema, vi har vedlagt.  

 

Du skylder følgende beløb:  

 
Gæld Beskrivelse Periode Modtaget i SKAT Beløb 

Restskat  Forfald 1.10.2012 05.11.2012 1.200,00 

    Inddrivelsesrenter Fra 26.12.2012  12,00 

    Oprettelsesgebyr   100,00 

Parkeringsafgift Parkering 345677 07.08.2012 15.11.2012 700,00 

    Inddrivelsesrenter Fra 26.12.2012  7,00 

    Oprettelsesgebyr   100,00 

Rykkergebyr  17.11.2012 17.11.2012 140,00 

I alt    2259,00 

 

Vi vil trække en procentdel af din løn 

Vi vil trække x % af din løn som betaling på gælden. Procenten bliver lagt oven i 

trækprocenten på dit skattekort, og beløbet bliver betalt til SKAT sammen med 

din A-skat. Du skal altså ikke selv gøre noget for at betale beløbet.  

 

Du kan finde reglerne i inddrivelsesbekendtgørelsens kapitel 5 og i inddrivelses-

lovens § 10.  

 

Du kan sende et budgetskema inden 15 dage 

Hvis du mener, at du ikke har et rimeligt beløb til rådighed fremover, skal du 

udfylde det budgetskema, vi har vedlagt, og sende det til os inden 15 dage. 

Sammen med budgetskemaet skal du sende dokumentation for dine indtægter og 

udgifter. Dokumentation for dine indtægter kan være kopi af lønsedler for de 

seneste tre måneder for dig selv og dem, du eventuelt lever sammen med. Do-

kumentation for dine udgifter kan være de regninger, du senest har betalt.  

  

Når du har sendt materialet, vurderer vi igen, om vi vil trække i din løn. Vi sen-

der dig herefter et nyt brev med vores afgørelse. Hvis du ikke sender os budget-
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skemaet inden 15 dage, trækker vi den procent af din løn, som vi har varslet i 

dette brev. 

 

Sådan fastsætter vi, hvor stor en procentdel af din løn vi trækker 

Vi har vurderet, hvad du kan betale på baggrund af din årsindkomst, som vi har 

opgjort til x kr. efter skat. Årsindkomsten har vi beregnet ud fra din årsopgørelse 

for xxxx.  

 

Du skal med denne indkomst betale x % af din årlige indkomst efter skat, og det 

svarer til, at vi trækker x % af din A-indkomst før skat. Din A-indkomst før skat 

har vi opgjort til x kr.  

 

Du kan finde reglerne i inddrivelsesbekendtgørelsens § 8. 

 

Hvis din indkomst ændrer sig 

Hvis din indkomst ændrer sig på et senere tidspunkt, kan vi ændre den procent, 

vi trækker i din løn. Hvis vi vil forhøje procenten, sender vi dig et brev. 

 

Hvis du har spørgsmål 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte SKAT Inddrivelsescentret på 

telefon 70 15 73 04. Du kan hele døgnet orientere dig om din gæld på 

www.skat.dk  TastSelv Borger  Selvbetjening restancer.  

 

Love og regler  

Du kan finde love og regler i inddrivelsesloven og inddrivelsesbekendtgørelsen 

på www.retsinfo.dk og i inddrivelsesvejledningen på www.skat.dk  Rådgiver 

 Juridiske vejledninger  Inddrivelsesvejledning. 

 

 

Med venlig hilsen 

SKAT 

Inddrivelsescentret 

 

 

 
 

 

 

 


